bancho Alarame de Grimaldis asperos mille infra solutionem sive pro solutione cuiusdam sclavi nomine Marchi, de progenie Tartarorum, etatis annorum vigintiquatuor vel circa; volens agnoscere dictus Guilielmus bonam fidem dicto Leonardo⁷, eidem Leonardo presenti et stipulanti obligavit et obligat per presens instrumentum, pro predictis quantitibus pecuniarum superius specificatis, omnia bona sua habita et habenda⁸, et specialiter dictum Marchum, necnon etiam Michaellem, sclavum ipsius de progenie Zichorum etatis annorum tredecim vel circa, ita quod presens obligacio non derroget generali et e contrario, nec etiam per presens instrumentum derrogetur / ipsi Leonardo ius ypotheche seu obligacionis et caupelle cuiuscumque facte per dictum Guilielmum dicto Leonardo in supradictis instrumentis et occasionibus suprascriptis. Renuncians exceptioni dicte quantitatis peccunie occasionibus supradictis non debite et non debende, obligationum predictarum non factarum, rei sic ut supra et infra non geste et sic se non habentis, doli, mali, metus, in factum, actioni, condicioni sine causa et omni iuri. Quam obligacionem et et omnia et singula in ea contenta promixerit rata habere, sub pena dupli et cetera, et cum restitutione, ratis et cetera, et sub et cetera.

Actum Caffè, in domo Manuelis de Auria habitacionis egregiorum dominorum Georgii Adurni et Iacobi de Auria olim consulum Caffè, MCCCCXII, indicione quarta secundum Ianue cursum, die XVI ianuarii, hora circa ad ocasum. Testes Melchion de Ast et Bartholomeus de Bandino, notarii, vocati et rogati ad hoc.

¹ *Segue depennato: s* ² *ad cambium: aggiunto in margine destro.* ³ *manu: corretto in soprilinea su et confecti manu depennato.* ⁴ *eo: corretto in soprilinea su dicto instrumento depennato.* ⁵ *Segue non depennato ex e depennato: pacto* ⁶ *Segue depennato: ac etiam de asperis mille eius solutis* ⁷ *Segue un'inserzione in soprilinea che risulta illeggibile.* ⁸ *Segue depennato: obligavit et ypothecavit*

55

1412, 30 января, Каффа.

Гражданин Генуи Леонардо из Монельи, сын покойного Джакомо, заключенный в recamera резиденции консула Каффы за кражу денег у банка Алараме Гримальди и К°, заявляет о покупке куска черной камки у Баттиста Джентиле, сына покойного Джованни, от имени Андреа де Корсио, сына покойного Джованни, которому отправил ткань на Хиос, за что обязуется заплатить 6 соммов серебра по весу Каффы, по желанию Баттисты.

1412, gennaio 30, Caffa.

Il civis genovese Leonardo di Moneglia quondam Iacobi, detenuto in recamera del palazzo di residenza del console di Caffa per furto di denaro dal banco di Alarame Grimaldi e soci, dichiara di avere acquistato una pezza di camocato nero da Battista Gentile quondam Iohannis a nome di Andrea de Corsio, al quale l'ha inviata in Chio, per cui si impegna a versare 6 sommi d'argento, ad sagium di Caffa, a volontà di Battista.